
 

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

11 июня 2024 г.                                               Донецк                                                                № 83 

 
Об утверждении формы Реестра источников доходов бюджета Донецкой Народной 

Республики, бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования 

Донецкой Народной Республики 

 

В соответствии с пунктом 18 Порядка формирования и ведения реестра 

источников доходов бюджета Донецкой Народной Республики и реестра 

источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного 

медицинского страхования Донецкой Народной Республики, утвержденного 

Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики  

от 30 мая 2024 года № 54-2, подпунктом 6 подпункта 15.2 пункта 15 Положения 

о Министерстве финансов Донецкой Народной Республики, утвержденного 

Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики  

от 22 июля 2015 года № 13-33, в целях реализации статей 47
1
, 184

2
 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, организации единого подхода при 

формировании Реестра источников доходов бюджета Донецкой Народной 

Республики, бюджета Территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Донецкой Народной Республики, направляемого в составе 

документов и материалов, представляемых одновременно с проектом закона  

о соответствующем бюджете в Правительство Донецкой Народной Республики, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемую форму Реестра источников доходов бюджета 

Донецкой Народной Республики, бюджета Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования Донецкой Народной Республики. 

 

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. Министра Я.С. Чаусова 



Приложение  

к Приказу Министерства финансов 

Донецкой Народной Республики 

от 11.06.2024 № 83 

 

Реестр источников доходов бюджета Донецкой Народной Республики, бюджета Территориального фонда  

обязательного медицинского страхования Донецкой Народной Республики  

на ______год и плановый период ______ и ______ годов 
 

Наименование финансового органа 

(органа управления государственным 

внебюджетным фондом) 

 

Наименование бюджета  

Единица измерения: тыс.руб. 

 

Наименование 

группы 

источников 

доходов бюджетов/ 

наименование 

источника дохода 

бюджета 

Код классификации доходов бюджетов 

Наименова- 

ние кода 

классифика-

ции доходов 

бюджетов 

Наименова-

ние главного 

администра-

тора доходов 

бюджета 

Прогноз 

доходов 

бюджета 

на 20__г. 

(текущий 

финансовый 

год) 

Кассовые 

поступления 

в текущем 

финансовом 

году 

(по состоянию 

на «__» _____ 

20___г.) 

Оценка 

исполнения 

20___г. 

(текущий 

финансовый 

год) 

Прогноз доходов 

бюджета 

Код 

главного 

администра-

тора доходов 

бюджета 

код вида доходов 

бюджета 

код подвида доходов 

бюджетов 

н
а 

2
0
_
_
г.

 

(о
ч
ер

ед
н
о
й

 ф
и

н
ан

со
вы

й
 г

о
д
) 

н
а 

2
0
_
_
_
г.

 

(п
ер

вы
й

 г
о
д
 п

л
ан

о
во

го
 п

ер
и
о
д
а)

 

н
а 

2
0
_
_
_
г.

 

(в
то

р
о
й
 г

о
д
 п

л
ан

о
во

го
 п

ер
и
о
д
а)

 

гр
у
п

п
а 

д
о
х
о
д
о
в 

п
о
д
гр

у
п

п
а 

д
о
х
о
д
о
в 

ст
ат

ья
 д

о
х
о
д
о
в 

п
о
д
ст

ат
ья

 д
о
х
о
д
о
в 

эл
ем

ен
т 

д
о
х
о
д
о
в 

группа 

подвида 

доходов 

бюджетов 

аналитичес-

кая группа 

подвида 

доходов 

бюджетов 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

                 

                 

 


